به پیش!

دوشنبه ۲۲ مرداد ۱۳۸۶، ۱۳ اگوست ۲۰۰۷

اتحاد سوسیالیستی کارگری شماره ۲۴ هر دو هفته يك بار منتشر میشود
پیام محمود صالحی از زندان سنندج قتل عام فراموش شده حکم علیه فعالین برگزاری اول مه سنندج محکوم است!!! کارگران اخراجی و
صفحه ۲۰ صفحه ۱۴ صفحه ۲۰

"دولت رانت خوار نفتی" و تنگنای اصلاح طلبان

ایرج آذرین

مبارزاتی سازمان داده شده است. مبارزه برای آزادی فعالین کارگری بی وقفه در جریان است.

برای فشار بیشتر بر جمهوری اسلامی سرمایه، کنفدراسیون جهانی اتحادیه های کارگری (ITUC) و فدراسیون جهانی کارگران حمل و نقل (ITF) در یک فراخوان مشترک به تمامی اتحادیه ها و شعبات تابعه ی خود در سراسر جهان، روز 9 اوت 2007 (18 مرداد 1386) را روز مبارزه بین المللی برای آزادی منصوراصائلو و محمود صالحی اعلام نمودند.

اتحاد سوسیالیستی کارگری با تمام نیرو برای پیشبرد هر چه موفقتر کمپینها و این حرکت سراسری میکوشد، ما نیز به سهم خود همه فعالین جنبش کارگری، نیروهای سوسیالیست و مترقی را فرا می خوانیم که در کمپینها و آکسیونهای این روز در داخل و خارج کشور فعالانه شرکت کنند.

کمیته اجرائی
اتحاد سوسیالیستی کارگری
مرداد 1386، اوت 2007

سرمایه داری نمی تواند با بازداشت فعالین کارگری جنبش کارگری را به توقف وا دارد!!!

کارگران و مردم آزادیخواه:

همان طور که اطلاع دارید، بختیار رحیمی از فعالین کارگری شهر مریوان در شب 29 تیر ماه توسط مأموران امنیتی از منزل مسکونی اش ربوده شده و تا کنون نیز از مکان نگهداری وی اطلاعی در دست نیست.

بیش از یک قرن بساط استبدادی دولت قاجار هیچ اتکابی به درآمد نفت نداشت: علیرغم اعطای امتیاز نفت به داری توسط مظفرالدین شاه در 1901 (یعنی پنج سال پیش از فرمان مشروطه)، وقتی نخستین مجلس مشروطه در 1906 مسأله امتیازنامه های خارجی را بررسی می کرد هنوز نفتی استخراج نشده بود و حتی عملیات اکتشاف چون ضرر می داد خوابیده بود. تنها دو سال بعد چاهی در مسجد سلیمان برای نخستین بار به نفت رسید، و تاریخ تأسیس شرکت نفت ایران و انگلیس هم همین سال (1908 میلادی یا 1287 خورشیدی) است؛ یعنی مصادف است با تشکیل حکومت مشروطه. صادرات نفت ایران نیز که از 1912 آغاز شد تنها در طول جنگ اول جهانی، و با افزایش شدید تقاضای ناوگان جنگی بریتانیا برای نفت، اوج گرفت.

اگر کسی اصرار داشته باشد که بین درآمد نفت و خصلت حکومت ایران ارتباطی برقرار کند، تنها از 1914 یا دست بالا از 1912 می تواند آغاز کند؛ ولی معضل چنین کسی این خواهد بود که، هرچند از این مقطع به بعد وجود درآمد نفتی واقعی است، اما از سال 1911 تا 1921 (1290 تا 1300 خورشیدی)، که دخالت نظامی انگلستان و روسیه ایران را میان خود تقسیم کردند ایران دولت مرکزی نداشت! (این فصلی از تاریخ ایران است که در تاریخنگاری ناسیونالیستی ایران چون اسباب سرشکستگی است تنها به اختصار و ابهام از آن یاد می شود).

در دوره رضا شاه نیز از مقطع کودتای 1299 تا 1312 (1933 میلادی)، که امتیاز داری لغو شد، درآمد نفتی دولت ایران چندان قابل اعتنا نبود و در بودجه دولت غلبه نداشت. (از بدو استخراج نفت

در 1912 تا سال فسخ امتیاز در 1933، شرکت نفت ایران و انگلیس 200 میلیون پوند سود برده بود اما مجموع سهم دولت ایران در این بیست سال فقط 16 میلیون پوند بود).

واقعاً چه اتفاقی می افتد اگر که در آفریقای جنوبی کمیته تجسس و بخشش سال ها کار نمی کرد که تقریباً علل آن جنایات سابق را نشان دهد؟ چه اتفاقی در اروپا رخ می داد اگر که از کشتار نازیستی و کوره های آدم سوزی هرگز نام برده نمی شد؟

مای ویشلمن
روزنامه آفتون بلادت
25 جولای 2007
برگردان
حمید قربانی
مرداد 1386

هفته برگزاری کمپین فعالین جنبش کارگری خارج از کشور جهت آزادی بدون قید و شرط و فوری منصور اسانلو و محمود صالحی

رژیم جمهوری اسلامی سرکوب فعالین جنبشهای اجتماعی را به شدیدترین وجهی در دستور کار خویش قرار داده است. محمود صالحی فعال جنبش کارگری را با توجه وضعیت بسیار بد جسمانی در زندان نگهداشته و حتا از مداوای او جلوگیری می کند.